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Rozpoczynamy dziś uroczyście Wielki Post: czas nawrócenia, ewangelicznej pokuty, praktykowania
cnót: modlitwy, postu i jałmużny oraz rozważania Męki Pańskiej, poprzez które chcemy się jak

najlepiej przygotować do świąt paschalnych - Zmartwychwstania Pańskiego. Pomocą w tym dziele
będą nam służyły wielkopostne liturgie, przede wszystkim piątkowe Drogi Krzyżowe i niedzielne

Godzinki o Męce Pańskiej oraz Gorzkie Żale, a także rekolekcje wielkopostne.

Dzisiaj:

Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.30
Przez cały Wielki Post trwa organizowana przez CARITAS, zbiórka dobrowolnych ofiar na
„Jałmużnę wielkopostną”. Puszka do zbiórki jest wystawiona pod obrazem Pana Jezusa
Miłosiernego.

W tym tygodniu:

We środę Nowennado Matki Bożej Nieustającej Pomocy o 17.30, następnie Msza św. wotywna
w intencjach zbiorowych.
W czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy – do godz. 20.00.
Seniorom przypominamy o kolejnej Mszy św. o uświęcenie starości, która będzie
sprawowana w piątek 27 lutego, o godz. 10.00. Po Mszy św. poświęcenie olejów, wody,
soli, świec i dewocjonaliów oraz błogosławieństwo leków. Następnie wystawienie Najśw.
Sakramentu i indywidualne błogosławieństwo. Przy wyjściu z kościoła, na klęcznikach, są
wyłożone karku, na których można zapisać swoją intencję do tej Mszy św. Wypełnione prosimy
składać w zakrystii.
W piątek o 17.00 Droga Krzyżowa; o 19.00 – Droga Krzyżowa Mężczyzn.

 

Przyszła niedziela –  1 marca:

Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30.
O 9.20 Różaniec
O 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic różańcowych.
Gorzkie Żale o 17.30
Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne.

Inne:

Różaniec w Wielkim Poście w piątki o 16.20. W niedziele o 9.20; w pozostałe dni o 17.20.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 4  za pomoc w sprzątaniu
kościoła. Kolejne sprzątanie w sobotę 28 lutego po Mszy porannej. O pomoc prosimy
mieszkańców Balladyny 6.
Nasza parafia organizuje wyjazd pielgrzymkowy do Medjugorie, w terminie: 9 – 16
czerwca 2026 roku. Wylot i powrót z lotniska w Lublinie-Świdniku. W programie m.in.:



Medjugorje, Tihalina, Dubrownik, Park Narodowy Krka (w Chorwacji), Split. Zapisy
w zakrystii lub kancelarii.

 

Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach: 15 – 17 marca (od
niedzieli do wtorku)
Szkoła Podstawowa nr 3 zaprasza kandydatów do klas pierwszych na Dzień Otwarty 5 marca
od 16.30.
Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii. Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze
życzenia. Wszystkim życzymy wielu łask Bożych w czasie Wielkiego Postu, za
wstawiennictwem MB z Oropy i św. Piotra Jerzego Frassatiego.

 

 

 

 

 


